АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022 № 82

О внесении изменений в постановление
администрации МО г. Суздаль от
11.02.2022г. № 71

В связи с уточнением сроков проведения публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Суздаль Владимирской области, руководствуясь статьей 37
Устава муниципального образования город Суздаль, постановляю:

1.  Внести в  постановление администрации муниципального образования
город Суздаль от 11.02.2022г. № 71 «О подготовке проекта изменений в Правила
землепользования  и  застройки  г.Суздаля  в  границах  земельного  участка  с
кадастровым  номером  33:19:020502:260  по  ул.  Лесная  заказчик  ДИЗО  ВО»
следующие изменения:

Абзац  четвертый  пункта  3  изложить  в  новой  редакции  «третий  этап  –
проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город  Суздаль
Владимирской области, срок исполнения – не менее 1-х и не более 3 месяцев со
дня опубликования проекта изменений в Правила»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
средствах  массовой  информации  и  подлежит  размещению  на  официальном
сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации города
Суздаля

С.В. Сахаров